Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx,15 3259 8300
* Endereço:Avenida Cônego João Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterBcamaratatuisp.gov.br

  REQUERIMENTONº 1366 o.

REQUEIRO À MESA, após ouvido ó Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
município de Tatuí, que informe se há possibilidade de realizar
pagamento de adicional de insalubridade de 40% para todos os
servidores da Secretaria de Saúde.

JUSTIFICATIVA |

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Adnisadão Publica Direta e Indireta, sendo assim, com vistas à

legalidade e transparência pública, requer sejam fornecidas estas
informações para melhor análisee estudo.

Na io Antonio de Camargo
reador Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de maiode 2

Eduardo Sallum

Assinado de forma digital por
ANTONIO MARCOS DE antonio MARCOS DE Nereados

ABREU:09073944856 ABREU.09073944856
Dados: 2021.05.06 16:59:53 -03'00'

Paulinho Motos a dk dao o e
Vereador  Clendilão ok/ahoniMARQUINHO DE ABREU| Weyjnv, coco  Renan Cortez

Vereador

Cíntia ARSEO o, Ea x Cleorripado
Vereadora oão Éder Alves Miguel

"CÂMARA MUNICIPALDETATUÍ Vereador

Vereador

|Date: o6r06/2021 Hora: 17:09

Requerimento Nº 1366/2021

: Autoria: MARQUINHO ABREU

   a
MúmeredeProtocolo

—02460/2021

|

|

[de realizar pagamento de adicional de insalubridade de 40%

[para todos os servidores da Secretaria de Saúde

1

3 EMJairo Martins
Vereador

  hor fam
Bora Camargo

-NYereadora

Terendo Sinagti lah no
CRASEor SAi Vereador:  a Perbelini

Vereadorsds